（一般会員）

（学生会員）

一般社団法人日本経営調査士協会　　　　　　令和　　年　　月　　日
会　長　中島利郎　殿

誓　　　約　　　書

私は、貴協会に入会した後は、定款並びに諸規程（規則）を遵守することを誓約いたします。

	入　会　者　記　入　欄

	郵便番号
住　所

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
	（印）

	生年月日

	電話番号

	事業所名

（自営・勤務先）

	連絡電話

　（注）この誓約書は、入会者御自身が、自署・捺印をお願い申し上げます。

以上

（様式２－１）